آیا این جنگ،
در نهایت تا خود ورزشگاه نیز ادامه پیدا خواهد کرد؟
طبیعتا ممکن است این اظهارنظرها، جو ورزشگاه
را در روز برگزاری بازی متشنج کند و فضای بدی

برای این بازی حساس بسازد.

روزنامه صبح
سياسي، اجتماعي، اقتصادي

شماره 1594 / ‌‌‌‌ چهارشنبه 15 فروردین 1403 / 23 رمضان 1445 / 3 آپریل 2024

آريا رهنورد

صاحب امتياز: موسسه اطلاع رساني و خبرگزاري ايلنا
مديرمسئول: مسعود حيدري

زيرنظر شوراي سردبيري
مدیر بازرگانی و روابط عمومی: مرتضی بلوکی

چاپ: کار و کارگر 66817317
نشاني تحريريه: تهران، خیابان انقلاب، خیابان دانشگاه نرسیده به روانمهر، پلاک 132

t oseeir ani .